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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

J61806001K

2. Data e Regjistrimit 02/04/1996

3. Emri i Subjektit "ALIMPEKS" -TIRANA

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 21/08/1995

6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/08/1995      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE "H.SHKURTI" 6

8. Kapitali 101.919.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 101919000.0000

101.919,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit:  Eksport i mallrave industrial ushqimore dhe bimeve mjeksore, 
import  mallrave  ushqimore, lendeve te para, pjese nderrimi dhe 
linja e objekte per industrine ushqimore.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

MASAR KELLICI14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  Deri : 
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 
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ka).
Suzana Kalemi

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  21/08/1995 Deri : 

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

MIMOZA LULI

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  21/08/1995 Deri : 

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hatixhe Kellezi

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  21/08/1995 Deri : 

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ministria e Financave
Me te drejte vote               : 101919.0000
Pa te drejte vote               : 

25. Aksionarët 

25.1 Numri i Aksioneve 

25.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

26. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Lekaj SHKOZET ASPI GOGOLI 
Durres Durres  DURRES SHESHI M.ULQINAKU 2

27. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "ALIMPEKS" -TIRANA

28. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-033371-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 15/03
/1996

Numri i Vendimit:14442, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:02.04.1996 2-Emri i subjektit:Albimpeks  3-Forma ligjore:Sha 4-Data 
e themelimit:21.08.1995 5-Kohezgjatja:Pa afat 6-Kapitali themeltar:209.950.000 leke 7-
Selia:Tirane 8-Objekti:Eksport i mallrave industrial ushqimore dhe bimeve mjeksore, 
import  mallrave  ushqimore, lendeve te para, pjese nderrimi dhe linja e objekte per 
industrine ushqimore. 9-Perfaqesuesi ligjor: 10-Aksionaret:Ministria e Financave 11-
Keshilli Mbikqyres:Mimoza Luli, Suzana kalemi dhe Hatixhe Kellezi. 12-Eksperti 
Kontabel: 

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.24-DN-23-November-20070009.pdf

2. 28/07
/1997

Numri i Vendimit:14442/1, Gjykata:Tirane
Me urdhrin Nr.124/1 i vitit 1997, eshte urdheruar zbritje e kapitalit ne vleren 101919000 
leke.

Lista e Dokumenteve:
R20-NR.24-DN-23-November-20070009.pdf

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757354-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115189-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC2900-C748-4CFE-B597-6C813EA62172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FEC2900-C748-4CFE-B597-6C813EA62172
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D9DDE-3765-4977-ACC6-131FCE4428CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107D9DDE-3765-4977-ACC6-131FCE4428CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C06831-B04B-4F11-9A4F-7B0D0404A235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=244EC2A8-A66E-4998-A90B-561334B7DF40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A241B0B-EF1F-4A83-B73E-762796BDE11C
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materialin tjetër shpjegues

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790129-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871655-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

Datë           :16/05/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A241B0B-EF1F-4A83-B73E-762796BDE11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B98E6CA-2CBE-450D-BBAC-0B83EA41A299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378841C6-9C5D-48D6-AA95-279965DF1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378841C6-9C5D-48D6-AA95-279965DF1E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D9A414D-5B03-41D7-808B-ABEEB0D63954

